[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 08.04.2013 № 1998
«Об Общественном совете по культуре и искусству
при Главе Администрации города Рубцовска

Алтайского края»

Руководствуясь п.3 ч. 1 ст. 52 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.04.2013 № 1998 «Об Общественном совете по культуре и искусству при Главе Администрации города Рубцовска Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7. части 2 Положения об Общественном совете по культуре и искусству при Главе Администрации города Рубцовска Алтайского края изложить в новой редакции:

«2.7. оказание методической помощи общественным организациям, творческим союзам и другим объединениям сферы культуры и искусства, поддержка социально значимых инициатив, программ, направленных на создание условий для широкого привлечения населения к реализации  мероприятий по социально-культурному развитию города Рубцовска Алтайского края;».
1.2. Дополнить часть 2 Положения об Общественном совете по культуре и искусству при Главе Администрации города Рубцовска Алтайского края пунктом 2.8 следующего содержания:

«2.8. проведение независимой оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги в сфере культуры города Рубцовска Алтайского края в соответствии с Положением о проведении независимой оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги в сфере культуры города Рубцовска Алтайского края;».
1.3. Дополнить часть 2 Положения об Общественном совете по культуре и искусству при Главе Администрации города Рубцовска Алтайского края пунктом 2.9 следующего содержания:

«2.9. утверждение Положения о проведении независимой оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги в сфере культуры города Рубцовска Алтайского края.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска К.А. Вуккерта.

Первый заместитель

Главы Администрации города Рубцовска                                      Д.З. Фельдман